
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2019 

WÓJTA GMINY KOMORNIKI 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

W sprawie:  powołania Zespołu Wspierającego do przeprowadzenia konsultacji Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Komorniki 2020. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2019 

poz. 506) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 marca 

2019r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Komorniki konsultacji społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Wspierający do przeprowadzenia konsultacji Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Komorniki 2020. 

2. W skład Zespołu Wspierającego wchodzą: 

1) Przedstawiciele Urzędu Gminy Komorniki: 

a) Tomasz Stellmaszyk – Zastępca Wójta Gminy Komorniki  

b) Karolina Wilak – Inspektor ds. inwestycji i remontów 

c) Przemysław Pełko – Inspektor ds. budowy i remontów dróg  

d) Paulina Pniewska – Inspektor ds. promocji gminy  

2) Przedstawiciele Rady Gminy Komorniki: 

a) Magdalena Mroskowiak 

b) Krzysztof Sznajder  

c) Krzysztof Ratajczak 

3) Przedstawiciele społeczności lokalnej: 

a) Marcin Sztandur 

b) Sylwester Zaremba 

 

 

§ 2. Zespół Wspierający pracuje zgodnie z zasadami zawartymi w § 5 Uchwały Nr 

VII/62/2019 Rady Gminy Komorniki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia na 

terenie Gminy Komorniki konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Komorniki 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


